
                 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA 

    ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

           Gradonačelnik 

KLASA: 402-01/15-01/178 

URBROJ: 2167/01-09/01-15-5 

Poreč-Parenzo, 16. prosinac 2015. 

 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča (“ Službeni glasnik Grada Poreča”, broj 

2/13), na prijedlog Upravnog odjela za proračun i gospodarstvo (KLASA:402-01/15-01/176, 

URBROJ:2167/01-03/01-15-3 od 15.12.2015. godine), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je donio sljedeći 

 

    Z A K L J U Č A K  

 

              1. Utvrđuje se Izvješće o amandmanima na Prijedlog Proračuna Grada Poreča-

Parenzo za 2016. godinu i projekcije za 2017. i 2018.godinu,  podnijetima u roku do 

zaključno 11. prosinca 2015. godine, koje je sastavni dio ovog Zaključka. 

              2. Prihvaćaju se u cijelosti amandmani: AM 2, AM 6, AM 7, AM 8, AM 10, AM 11, 

AM 22, AM 23, AM 24, AM 25, AM 26 i AM 27,  te postaju sastavni dio konačnog 

prijedloga Proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2016. godinu i projekcija za 2017. i 2018. 

godinu, uz korekciju stavki kojima se predlaže uravnoteženje, a sve prema posebnom prikazu 

koji čini sastavni dio ovog Zaključka. 

              3. Prihvaćaju se djelomično amandmani: AM 1, AM 12 i AM 13, te postaju sastavni 

dio Konačnog prijedloga Proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2016. godinu i projekcija za 

2017. i 2018. godinu, uz korekciju stavki kojima se predlaže uravnoteženje, a sve prema 

posebnom prikazu koji čini sastavni dio ovog Zaključka. 

              4. Predlaže se da se sukladno prihvaćenim amandmanima iz ovog Zaključka izvrši i 

uravnoteženje Konačnog prijedloga Proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2016. godinu i 

projekcija za 2017. i 2018.godinu. 

              5. Predlaže Gradskom vijeću da donese Proračun Grada Poreča-Parenzo za 2016. 

godinu i projekcije za 2017. i 2018. godinu, koji iznosi 227.080.129,00 kn prema konačnom 

prijedlogu Proračuna utvrđenom točkama 2., 3. i 4. ovog Zaključka.  

             6. Predlaže se Gradskom vijeću da se u skladu sa točkom 5. ovog Zaključka, sa 

konačnim prijedlogom Proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2016.godinu i projekcijama za 

2017. i 2018. godinu usklade sljedeći programi:  

- Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2016. godinu, 

- Program održavanja komunalne infrastrukture za 2016. godinu, 

- Programi javnih potreba u predškolskom odgoju, obrazovanju, kulturi, sportu i 

rekreaciji, tehničkoj kulturi, zaštiti, očuvanju i unapređenju zdravlja i socijalnoj skrbi u 

društvenim djelatnostima  Grada Poreča-Parenzo za 2016. godinu, 

7. Zadužuju se nadležni upravni odjeli da izrade pročišćene tekstove dokumenata iz 

točke 5. i 6. ovog Zaključka. 

 



U privitku: 

1.Popis i izvješće o amandmanima,  

2.Amandmani 

 

 

                   GRADONAČELNIK 

                       Edi Štifanić 

 

 
 
 

 

Dostaviti: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo - ovdje, 

2. Upravnom Odjelu za proračun i gospodarstvo - ovdje, 

3. Arhiva - ovdje 

 

 


